CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PLANTIO E MANUTENÇÃO 
(TRATOS CULTURAIS PÓS PLANTIO) DE MUDAS DE ARVORES NATIVAS NO ATERRO SANITÁRIO DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES EM VALAS DE PRIMAVERA NO MUNICÍPIO DE ROSANA — SP, COM 
FORNECIMENTO DOS INSUMOS AGRÍCOLAS, POR MEIO DO PLANTIO DE 6.735 (SEIS MIL E 
SETECENTOS E TRINTA E CINCO) MUDAS DE ESPÉCIES FLORESTAIS NATIVAS, CONFORME 
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS E CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO BEM COMO TERMO DE COMPROMISSO DE RECUPERAÇÃO AMBIENTAL — TCRA N° 
0000056868/2020, CONFORME ANEXO I. 

PREAMBULO

[...]

preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei federal n° 10.520, de 17/07/2002, 
conforme classificação das propostas a seguir: 

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS 

Item 
1 
Classif.  

Código 
089.001.035 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
PLANTIO DE 6.735 )SEIS MIL E SETECENTOS E 
TRINTA E CINCO) MUDAS NATIVAS COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E  MAO  DE OBRA, 
COM MANUTENÇÃO, ENGLOBANDO LIMPEZA DE 
TERRENO, CONSERVAÇÃO DE SOLO, COMBATE 
A FORMIGAS, ABERTURA DE COVAS, CALAGEM, 
ADUBAÇÃO ORGANICA/QUiMICA, ADUBAÇÃO DE 
COBERTURA, PLANTIO, TUTORAMENTO, COM